PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
C.N.P.J (MF) 44.547.313/0001-30

DECRETO N.º 5.054
DE 20 DE AGOSTO DE2.024.

“ ALTERA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal de Quatá, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

DECRETA: .
Artigo 1º — Fica alterada a composição do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar nomeado através do Decreto n.º 4.646 de 17/10/2022, na seguinte conformidade:

a) Representante do Poder Executivo:

Titular: Fátima Ap. Croscatto Lopes Pereira
RG. 21.XXX.931- 6
CPF: 110.XXX.298-XX

Artigo 2º — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Quatá, em 20déAgosto de 2.024.

Publicado e Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Quatá, na

coma das,FATIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA
Secretária Administrativa

data supra.

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 - CEP 19780-009 - FONE (18)3366.9500 - QUATÁ - SP